
Číslo smlouvy: SNPCS 07481/2021

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SNPCS 0549312021

l. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52, 407 46, Krásná Lípa

zastoupena: Ing. Petr Bauer, ředitel odboru ochrany přírody

IČ: 06342477

DIČ: C206342477

(dále jen „objednatel")

a

1.2 Zhotovitel:

Zbyněk Hýzler, Dis.

Sídlo:

Zapsán: v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Mnichovo Hradiště

ICO: 68555946

(dále jen „zhotovite|")

ll. Předmět a účel dodatku

Z důvodu snížení ztrát vody z obnovované tůně bylo nutné odstranit pařezy olšového náletu i

s kořeny až do rostlé zeminy a dále pak pařezy i s větvemi vymístit mimo tůň spolu

s humusovou vrstvou. Dno bylo posléze vytvarováno dle historických podmínek s tím, že část

jílovité zeminy byla uložena pod hráz jako rezerva pro případné dotěsňování v dalších letech.

Z výše uvedeného důvodu je výsledná plocha (i objem) větší než bylo plánováno.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku, jímž se mění a doplňuje smlouva

o dílo SNPCS 05493/2021 uzavřená dne 1.10. 2021 (dále jen „smlouva“) takto:

1. Článek ll odst. 2.2. smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Dílem se rozumí:

Částečná obnova vodní plochy v lokalitě U zámečku na pozemku p. č. 777 v k. ú. Vysoká Lípa

vedené jako vodní plocha.

Obnova je navržena v menší výměře, než byla plocha původní vodní nádrže. Před zahájením

výkopových prací bude odstraněn náletový porost olší, který se na ploše vyskytuje. Pařezy a

větve budou vykopány a vymístěny mimo tůň. Tvar vodní plochy bude oválný s nejdelší



stranou 39,5 m a celkovou výměrou cca 700 m2. Maximální hloubka bude činit 1,2 m při objemu

výkopku 525 m3. Výkopek bude použit na opravu hráze a dále bude rozprostřen pod hráz na

pozemek p. č. 790/5 v k. ú. Jetřichovice vedeném jako trvalý travní porost, který je ve správě

NP České Švýcarsko do max. vzdálenosti 50 m. Dno túně bude v nadmořské výšce 295 m n.

m. a normální hladina na 296 m n. m. pr.

Práce budou realizovány v souladu se schváleným standardem AOPK ČR Vytváření a obnova

tůní

2. Článek ||| odst. 3.1. smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Cena díla je stanovena dohodou:

Cena díla: 184950,- Kč (slovy stoosmdesátčtyřitisícdevětsetpadesát korun českých).

Zhotovitel není plátce DPH.

3. Příloha č. 1 smlouvy (Kalkulace) se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku (Kalkulace

nákladů)

4. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění dodatku zajistí objednatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

' / / / — 7 v

v Krásné Lípě dne CAM/702 7 vMW (f. dne OÁW'Á/

Objednatel Zhotovitel

 

   Ing. Petr Bauer

ředitel odboru ochrany přírody

Zbyněk Hýzler, Dis.

Správa Národního parku

České Švýcarsko

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

lČ: 06342477, DIČ: czosa42477

-zs



Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů

Parametry obnovené tůné

Plocha tůně ve dně Pdno : 472 m2, Plocha tůně v úrovní břehů Pbřeh : 921 m2

Plocha v úrovni přelivu — normálu Pn = 700 m2

Objem pro normální hladinu Vn : (472 + 700) x 0,5 x 1,5 : 879 m3

Minimální objem výkopku s pařezy a náletem (425 + 100 ) = 525 m3

Náklady při započtení objemu dřeva do výkopku

N: 240 x 450 + (525 -240) x 270 : 108.000 + 76.950 : 184.950,-Kč


